



**ОТОПЛЕНИЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ
КАНАЛИЗАЦИЯ**

<http://kanalizacia-doma.ru/>

/812/ 3090604
/921/ 5910301
/931/ 2513506
vodaprof@yandex.ru

<http://vodaprof.ru/>

Предлагаем Вашему вниманию

СПЕЦИФИКАЦИЮ по установке котельного и отопительного оборудования в коттедже

Исходные данные: Зимний двухэтажный дом площадью 120 м2

ВАРИАНТ котла Lamborghini с внешней итальянской дизельной горелкой



Чугунные котлы EXA производства итальянской фирмы Lamborghini предназначены для бытового и промышленного теплоснабжения, работающие с горелками на дизельном и газовом топливе. Корпус котла изготовлен из чугунных секций и собран с помощью стальных двойных конусов и анкерных болтов. Профиль секций и оптимальное распределение рёбер обеспечивает высокую эффективность тепловой отдачи (КПД более 90%) и, как следствие, существенную экономию топлива.

Приложение 1 Обязка котельной

№	Наименование	Кол-во, шт	Цена, руб	Ст-ть, руб
Оборудование для котельной				
1	Напольный котел EXA 20 со скидкой 20%	1	28716	28716
2	Горелка к котлу (дизельная) FIRE 1R со скидкой 20%	1	15200	15200
3	Бойлер косвенного нагрева 160 л со скидкой 20%	1	24350	24350
4	Группа безопасности котла	1	3200	3200
5	Группа безопасности бойлера	1	2200	2200
6	Расширительный бак (котел, бойлер)	2	3600	7200
7	Циркуляционный насос UPS 25-60	3	5400	16200
8	Циркуляционный насос UPS 25-40	1	4700	4700

9	Коллектор регулируемый для теплого пола с вентилем "Tri D", термоголовкой, капиллярной трубкой, термометрами	1	18900	18900
10	Коллектор в для радиаторов	1	4850	4850
11	Трубы, фитинги, крепеж, вентили, о/кл., фильтры, медь	1	19900	19900
12	Стабилизатор, 1 кВт	1	3650	3650
13	Топливный бак 800 л	1	8200	8200
14	Фикспакет (основной) подключения топливного бака	1	4670	4670
15	Фильтр жидкого топлива	1	2400	2400
16	Дымоход - кислотоустойчивая сталь (фасонные детали), (компл.)		1	19750
	Итого оборудование			184086
Монтаж оборудования для котельной				
1	монтаж котельной			28000
2	ПНР котла			7000
3	Монтаж дымохода			5000
				40000
Транспортные расходы				
1	Доставка котла	1	4000	4000
2	Транспортные расходы	3	1500	4500
				232586

Приложение 2 "Радиаторное отопление"

№	Наименование	Кол-во, шт	Цена, руб	Ст-ть, руб
1	Конвекторы 700 мм	2	6585	13170
2	Радиатор стальной Kermi 500*800	1	4250	4250
3	Термостат	3	750	2250
4	Арматура для подключения	3	1450	4350
5	М.пластиковая труба, гофраукав, крепеж, арматура, метров	45	120	5400
6	Co-Fit 3/4" евроконус, (радиаторные соединения)	8	180	1440
7	Теплоноситель Dixis, канистра	3	4000	12000
	Итого оборудование			42860

Монтаж оборудования				
1	Монтаж радиаторов, балансировка системы	3	3500	10500
2	Монтаж коллекторной группы	2	5000	10000
3	Заправка системы теплоносителем			2800
4	Пусконаладочные работы			7000
5	Транспортные расходы	3	1500	4500
	Итого монтаж			34800

77660

Приложение 3 "Теплый пол"

№	Наименование работ	Кол-во	Цена,руб.	Ст-ть, руб
1	Теплые полы (маты, сетка, полиэтилен, демпферная лента, арматура, крепеж)	45	850	38250
2	М.пластиковая труба, гофрарукав, крепеж, арматура, метров	230	90	20700
3	Монтаж теплого пола	45	400	18000
4	Транспортные расходы	2	1500	3000
	Итого теплые полы			79950

скидка 10%

39019,6

Всего со
скидкой

351176,4